408 11/08/2025 S/.654.31 20101523056 IMPORTADORA DISTRIBUIDORA MUNDIAL S.A.C. ADQUISICIÓN DE ÚTILES DE ESCRITORIO PARA LAS UNIDADES ORGÁNICAS Y ÓRGANOS 
DESCONCENTRADOS DE LA CONT

409 12/08/2025 S/.3,140,808.71 20427497888 COMERCIAL DENIA S.A.C ADQUISICIÓN DE DOSCIENTOS Y UN (201) IMPRESORAS MULTIFUNCIONALES LÁSER (MONOCROMÁTICAS) 
PARA LOS ÓRG

410 13/08/2025 S/.1,135.60 10040203139 TORRES SALCEDO JUAN DE LA CRUZ CONTRATO N°039-2025-CG PARA EL SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DIESEL B5 S-50 PARA LA FLOTA 
VEHICULAR DE LA GERENCIA REGIONAL DE CONTROL DE PASCO DE LA CONTRALORÍA GENERAL DE LA